
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.04.2021 № 72/1 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального округа Отрадное 

от 19.11.2020 № 64/1 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», подпунктом 1 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального округа 

Отрадное, решением Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 

18 сентября 2014 года № 92/14 «Об утверждении Порядка установления 

местных праздников и организации местных праздничных мероприятий в 

муниципальном округе Отрадное», Совет депутатов муниципального округа 

Отрадное решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 19.11.2020 № 64/1 «Об утверждении перечня местных 

праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе 

Отрадное на 2021 год», изменив в тексте приложения к решению примерную 

дату проведения мероприятия «Под символом славным Великой Державы» с 

«Апрель-май» на «Сентябрь-октябрь». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное        В.В. Татарченко

    
 


